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   Chorzów, dnia 02.03.2016r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawy tlenu medycznego wraz z montażem i dzierżawą zbiornika
 kriogenicznego, podtlenku azotu medycznego, dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii wraz z dzierżawą
 zbiorników do transportu i przechowywania dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie”.
       Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, 

że jeden z Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro zwrócił się do zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań

oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Dotyczy rozdziału IV. Termin i szczegółowe warunki wykonania zamówienia pkt. 4 

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających parametry zbiornika, a w szczególności jego wysokości, w przypadku oferentów nie będących aktualnym dostawcą?
Odpowiedź nr 1: Nie. Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających parametry zbiornika, a w szczególności jego wysokości, ponieważ te zostały opisane przez zamawiającego w pkt. 4 a) rozdziału IV SIWZ. Wykonawca składając ofertę w zakresie realizacji przedmiotowego zadania zobowiązany jest zaoferować asortyment zgodny z wymaganiami zamawiającego,  jednocześnie potwierdzając ten fakt oświadczeniem składanym
w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia, dołączonym do oferty dokumentem, parametrów telemonitoringu- Systemu Telemetrii, w przypadku oferentów nie będących aktualnym dostawcą?
Odpowiedź nr 2:  Nie. Zamawiający nie wymaga potwierdzenia, dołączonym do oferty dokumentem, parametrów telemonitoringu- Systemu Telemetrii.
                                                                Z poważaniem

